様式第１号(第４条関係)

年　　月　　日

[bookmark: _Hlk87434417]吉岡町商工会
会長　須田　永次　様

[bookmark: _Hlk87434077]申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _Hlk87433142]吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk87434203][bookmark: _Hlk87434248]　吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金の交付を受けたいので、吉岡町商工会防犯カ
メラ設置事業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請
します。

記

　　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk87436531]　　２　添付書類　　　（１）見積書（メーカー名、型式、型番の記載のあるもの）
（２）収支予算書
　　　　　　　　　　　（３）その他会長が必要と認めた書類

[bookmark: _Hlk87435772]様式第２号（第５条関係）

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年　　月　　日付けで申請のありました吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補
助金については、吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第５条の規定によ
り交付決定する。

　　　　　年　　月　　日

吉岡町商工会長　須田　永次　印

　　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　交付条件
　　　（１）補助金の交付対象となる事業は、申請書記載のとおりとする。
　　　（２）補助対象事業を中止、又は内容の変更をしようとするときは、あらかじめ承
認を受けなければならない。
　　　（３）補助対象事業は、　　　　年　　月　　日までに完了しなければならない。
　　　（４）補助対象事業が完了したときは、速やかに完了実績報告書を提出しなければ
ならない。

様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書

吉岡町商工会長　須田　永次　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年　　月　　日付けで吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金の交付の決定
[bookmark: _Hlk87435870]を受けた事業の変更（中止・廃止）について、承認を受けたいので、吉岡町商工会防
犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のと
おり申請します。

記

　　１　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　　２　変更（中止・廃止）の内容及び理由

　　３　添付書類
　　　（１）変更（中止・廃止）事業計画書
例：見積書（メーカー名、型式、型番の記載のあるもの）
（２）変更（中止・廃止）収支予算書
　　　（３）その他会長が必要と認めた書類

[bookmark: _Hlk87437263]様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

吉岡町商工会長　須田　永次　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付けで通知があった吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金
について、別紙のとおり実施したので、吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金交
付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　　２　添付書類
（１）領収書の写し
（２）防犯カメラ設置に係わる写真（防犯カメラ設置前と設置後各１枚）
（３）収支決算書
（４）その他会長が必要と認める書類

様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

申請者
住　所
氏　名

吉岡町商工会
会長　須田　永次　印

吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金確定通知書

年　　月　　日付けで交付決定した吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金
については、吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第８条の規定により、
交付額を　　　　　　　　　　　円に確定する。

様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

吉岡町商工会長　須田　永次　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金請求書

年　　月　　日付けで確定された吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金
については、吉岡町商工会防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第９条の規定により、
下記のとおり請求します。

記

　１　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　円

≪振込先金融機関≫
	金融機関名
	種目・口座番号
	口座名義

	銀行・金庫・組合
本店・支店
	普通・当座
№
	ふりがな

 2